Impugnações

23/02/2026 para licitacoesespeciais@caesb.df.gov.br

1.4 Agente de Licitação 
ou Comissão

Comissão Especial de Licitação - CEL

1.5 Processo 00092-00034634/2025-30

1.6 Diretoria/Presidência Presidência - PR

1.7 Valor Estimado da 
Licitação

R$ 4.747.402,31 (Quatro milhões, setecentos e quarenta e sete mil, 
quatrocentos e dois reais, trinta e um centavos)

A Caesb se reserva o direito de, a seu juízo, executar ou não a totalidade 
do valor contratual.

A planilha contempla os itens com seus respectivos preços unitários 
estimados que serão executados sob demanda, conforme a

[...]

SIM. Conforme item 2.12.6 do edital.

1.31 Prazo de Vigência da 
Ata de Registro de Preços

Não se aplica

1.32 Prazo de Execução 
dos Serviços/Obra

Não se aplica

1.33 Prazo de Vigência 
Contrato

O prazo de vigência do contrato a ser firmado será de 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias consecutivos, contados a partir da data da sua 
assinatura.

O prazo referido acima poderá ser prorrogado, desde que observado o
Regulamento de Licitações e Contratações da Caesb RILC.

1.34 Do Local de 
Execução dos Serviços

Os serviços serão executados conforme definido no item 7 do TR.